
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

26.06.2024         2-6 

 
 

Об избрании Комиссии ФНПР 

по внутрисоюзным спорам 
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 14, пунктом 29 статьи 18  Устава ФНПР 

постановлением XII съезда ФНПР от 04 апреля 2024 года «О формировании 

Комиссии ФНПР по внутрисоюзным спорам»,  

Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

Избрать Комиссию ФНПР по внутрисоюзным спорам в составе: 

Черногаев 

Сергей Иванович 

председатель Комиссии,  

заместитель Председателя ФНПР, председатель 

Российского профсоюза железнодорожников и 

транспортных строителей 

Водянов 

Николай Анатольевич 

председатель Общероссийского профсоюза 

работников государственных учреждений и 

общественного обслуживания Российской 

Федерации 

Максименко  

Евгений Иванович 

председатель Союза «Смоленское областное 

объединение организаций  профсоюзов» 

Назейкин 

Анатолий Георгиевич 

председатель Профсоюза работников связи России  

Суворов  

Александр Георгиевич 

председатель Союза организаций профсоюзов 

«Федерация Профсоюзов Амурской области» 

 

 

Председатель ФНПР – М.В.Шмаков 


